УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Колледж техники и технологии наземного транспорта

имени М.С. Солнцева»

ПРИКАЗ

    от 28 февраля 2017 г.                       г. Тамбов                                                      №  17

Об утверждении условий
приёма на обучение по договорам
об оказании платных образовательных
услуг в 2017 году

         ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Утвердить условия приёма в колледж на обучение по
договорам об оказании платных образовательных услуг в 2017 году.

2. Членам приемной комиссии в работе по приёму абитуриентов на обучение по
договорам об оказании платных образовательных услуг руководствоваться
условиями приёма в колледж на обучение по договорам об оказании платных
образовательных услуг в 2017 году.

 Директор                                                                                                  Т.Б. Черняновская

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Колледж техники и технологии наземного транспорта

имени М.С. Солнцева»

ПРИКАЗ

    от 20 февраля 2017 г.                       г. Тамбов                                                      №  ___

Об утверждении правил
приёма на 2017-2018 учебный
год

         ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Утвердить правила приёма в колледж на 2017-2018
учебный год.

2. Членам приемной комиссии в работе по приёму абитуриентов на обучение
руководствоваться правилами приёма в колледж на 2017-2018 учебный год.

 Директор                                                                                                  Т.Б. Черняновская